



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA

Warszawa, dnia 17 czerwca 2021 r.

Druk nr 402 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI RODZINY, POLITYKI SENIORALNEJ I SPOŁECZNEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2021 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 16 czerwca 2021 r. nad ustawą

o zmianie niektórych ustaw związanych ze świadczeniami na rzecz rodziny

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt 1-5.**

Przewodniczący Komisji
Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej
(-) Jan Filip Libicki

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych
ze świadczeniami na rzecz rodziny

- 1) w art. 2:
- a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) uchyla się ust. 10s;”,
- b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4) dodaje się ust. 10sa w brzmieniu:
„10sa. Żądanie wydania zaświadczenia oraz zaświadczenie,
o których mowa w ust. 10g, sporządza się zgodnie ze wzorami
udostępnionymi w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
podmiotowej ministra właściwego do spraw klimatu.”.”;
- Poprawka
KRPSS
poparta przez
komisję

Uwaga:

Nad poprawkami nr 2 i 4 należy głosować łącznie.

- 2) w art. 5 w pkt 1 w lit. b:
- a) w ust. 2c wyrazy „co 3 lata” zastępuje się wyrazami „co roku”,
- b) w ust. 2d w zdaniu drugim wyrazy „o trzy lata rok, w którym jest
przeprowadzana waloryzacja” zastępuje się wyrazem „waloryzację”;
- Poprawka
sen. M. Kochan
poparta przez
komisję
- 3) w art. 6:
- a) w pkt 1, w pkt 4 wyrazy „ust. 12” zastępuje się wyrazami „ust. 13”,
- b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) uchyla się ust. 12;”,
- c) dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4) dodaje się ust. 13 w brzmieniu:
„13. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, oraz oświadczenie,
o którym mowa w ust. 1 pkt 4, sporządza się zgodnie ze wzorami
udostępnionymi w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
- Poprawka
KRPSS
poparta przez
komisję

podmiotowej ministra właściwego do spraw klimatu.”.”;

- 4) w art. 18:
- a) w ust. 1 wyrazy „2023 r.” zastępuje się wyrazami „2022 r.”,
 - b) w ust. 2 w zdaniu drugim wyrazy „na dzień 1 stycznia 2023 r., w stosunku do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującej w dniu 1 stycznia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „na dzień 1 stycznia 2022 r., w stosunku do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującej w dniu 1 stycznia 2021 r.”,
 - c) w ust. 4:
 - wyrazy „31 stycznia 2023 r.” zastępuje się wyrazami „31 stycznia 2022 r.”,
 - wyrazy „1 października 2023 r.” zastępuje się wyrazami „1 października 2022 r.”;
- 5) w art. 23:
- a) w pkt 1 wyrazy „art. 1 i art. 3 pkt 1, które wchodzi” zastępuje się wyrazami „art. 3 pkt 1, który wchodzi”,
 - b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
„1a) art. 1, który wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.”;

Poprawka
sen. M. Kochan
poparta przez
komisję

Poprawka
KRPSS
poparta przez
komisję